
Platz Name Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Gesamt

1. Fläschendräger, Aron 1. BSGi zu Oelsnitz 188 183 183 184 738

2. Schädlich, Andreas PSG Falkenstein 1763 180 183 188 186 737

3. Posselt, Klaus 1. BSGi zu Oelsnitz 184 162 185 193 724

4. Geipel, Rolf SG Oelsnitz 1909 176 178 183 173 710

5. Hendel, André PSG Falkenstein 1763 184 183 169 173 709

6. Neumann, Andreas SG Oelsnitz 1909 173 169 177 176 695

7. Löffler, Dirk 1. BSGi zu Oelsnitz 158 180 182 175 695

8. Leucht, Friedrich PSG Falkenstein 1763 160 177 167 184 688

9. Jahn, Thomas SG Oelsnitz 1909 171 165 182 160 678

10. Hertwig, Friedhelm SG 1425 zu Schöneck 162 160 151 165 638

11. Derr, Steffen PSG Falkenstein 1763 134 154 145 174 607

12. Wilczek, Jürgen SV Rothenkirchen 142 148 148 151 589

13. Schankin, Holger PSG Falkenstein 1763 142 157 142 144 585

14. Frost, Matthias PSG Falkenstein 1763 136 154 145 147 582

15. Rößler, Roland PSG Falkenstein 1763 119 155 153 138 565

16. Lodtka, Joachim SG Oelsnitz 1909 143 160 133 128 564

17. Schüller, Maik SG Oelsnitz 1909 118 120 130 167 535

18. Kadenbach, Steffen PSG Falkenstein 1763 117 118 97 116 448

19. Pierer, Friedrich PSG Falkenstein 1763 114 116 97 115 442

20. Bauer, Norbert SG Oelsnitz 1909 164 0 0 0 164
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Platz Mannschaft 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde Gesamt

1. 1. Bürgerliche Schützengilde zu Oelsnitz/V. e.V.

Fläschendräger, Aron 188 183 183 184 738

Posselt, Klaus 184 162 185 193 724

Löffler, Dirk 158 180 182 175 695

2157

2. PSG Falkenstein 1763 e.V. - I -

Schädlich, Andreas 180 183 188 186 737

Hendel, André 184 183 169 173 709

Leucht, Friedrich 160 177 167 184 688

2131

3. Schützengesellschaft Oelsnitz 1909 e.V. - I -

Geipel, Rolf 176 178 183 173 710

Neumann, Andreas 173 169 177 176 695

Jahn, Thomas 171 165 182 160 678

2083
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4. PSG Falkenstein 1763 e.V. - II -

Derr, Steffen 134 154 145 174 607

Schankin, Holger 142 157 142 144 585

Rößler, Roland 119 155 153 138 565

1757

5. PSG Falkenstein 1763 e.V. - III -

Frost, Matthias 136 154 145 147 582

Kadenbach, Steffen 117 116 97 116 446

Pierer, Friedrich 114 116 97 115 442

1470

6. Schützengesellschaft Oelsnitz 1909 e.V. - II -

Lodtka, Joachim 143 160 133 128 564

Schüller, Maik 118 120 130 167 535

Bauer, Norbert 164 0 0 0 164

1263


